РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 января 2010 г. № 55
с. Кетово

Об отмене Постановления №731 от 21.05.2009 г.
«Об организации транспортного обслуживания
населения Кетовского района Курганской
области автомобильным транспортом
межмуниципального и внутримуниципального
сообщения (пригородное сообщение)»

Руководствуясь Федеральным законом №131 -ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом  МО  Кетовский  район  Администрация  Кетовского  района  Курганской
области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление  №731   от 21.05.2009 г.  «Об организации транспортного

обслуживания     населения     Кетовского     района     Курганской
области
автомобильным транспортом межмуниципального и внутримуниципального
сообщения (пригородное сообщение)» отменить.

2.Разместить данное постановление на официальном сайте администрации
Кетовского района;

И.о. Главы Кетовского района                                  А.В.Пиносов

Девятова М.А.-
21645